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00 25 100m

URBANÍSTICA MUNICIPAL

 PLA D'ORDENACIÓ 

D'ARENYS DE MAR

50

2

1

3

4
5

Sòl Urbà i Urbanitzable

987x627                             E:1/2.000

Qualificació i Ordenació

PDU Sistema Costaner
500m

ZONES ORDENADES PER ALINEACIÓ A CARRER

1. Casc Antic

1a. Illa tancada

1b. Fronts tradicionals

2. Extensió ordenada per alineació a carrer

2a. Ordenació en illa

2b. Fronts de carrer

ZONES ORDENADES PER EDIFICACIÓ AÏLLADA

3. Cases aïllades

3a. En parcel.la petita

3b. En parcel.la mitja

3c. En parcel.la gran

4. Blocs aïllats

5. Ordenació de naus industrials

5a. Naus aïllades

5b. Naus susceptibles de compartimentació

ZONES D'ORDENACIÓ VOLUMÈTRICA UNITÀRIA 

6. Conjunts unitaris

6a. Fileres de cases

7. Solars d'ordenació singular

7. Solars d'ordenació singular

SISTEMES 

Infraestructures de comunicació

V Viari

F Ferroviari

C Platges i costes

Línia de deslinde20 o 100m

Edificis amb valor patrimonial catalogats

5c. Naus entre mitgeres 

Límit Municipal

Costes

Hidrològic

H Sistema Hidrològic

Zona de Recuperació Mediambiental

21 - d'interès agrícola

22 - d'interes forestals

22a - d'interes forestal en careners

24 - protecció de sistemes

SÒL NO URBANITZABLE

Protecció arqueològica

ZONES EN SÒL URBÀ

Portuari

Equipaments comunitaris

PATRIMONI

PROTECCIÓ DE COSTES

RÈGIM

Eab Abastament

Es   Sanitari i assistencial

L-24  de protecció de sistemes

Espais lliures

Lu   Parc urbà

Lp   Places i passeigs

La   Altres espais lliures 

Ed   Docent

Ee   Esportiva

Ec   Cultural - Social

Er   Religiosa

Ef   Cementiris i serveis funeraris

E    Dotacions sense ús determinat

St   Serveis tècnics

Ea   Administrativa

5d. Indústria integrada al casc urbà

3d. Conservació

Àmbits desenvolupats amb PP

Polígons en Sòl Urbà No Consolidat

Sectors en Sòl Ubanitzable Delimitats

Sectors en sòl Urbanitzable No Delimitats

Línia sòl urbà

P
Pàrquing

4a. D'ordenacions existents

4b. De nova ordenació

Ep. Equipament privat

Línies de servitud i edificació

Línia edificació

Inundació T=10anys

Inundació T=100anys

Inundació T=500anys

i terciària. 
Zona pesquera, técnica, nàutica esportiva 

HDP   Habitatge dotacional públic

Plans de Millora Urbana

Pas vehicular

Pas vianants

PE en sòl no urbanitzable

Servitud protecció civil

V/H Sistema Hidrològic canalitzat sota viari 

Plans Especials 

PENDENTS I RISCOS

Risc geològic perillositat alta

Risc geològic perillositat mitja

amb DPMT
Línia de ribera del mar no coincident 

Límit de protecció del domini públic

Línia d'aigua

PB+2-18

OREDENACIÓ

Pendent > 20%, Vegetació 

Alineació obligatòria

Alçada-Fondària

Gàlib. Existent/Previst

en execució de sentència
l'àmbit del PAU01 El Cònsol 
Aprovació de la modificació de 

0835009102018

37.30

26.32

38.00

8.60%

26.28

65,00
65.00

8.76%

7.80%

5.98%

65.00

66.50

1.270
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4.918

La262
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269

L-24
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L-24
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7.430
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L-24
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10.920
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5b.22c

5b.22d

4.056
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18.725

3.471
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857
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13.556

3933
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L-24
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3a.1

L-24

3a.1
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3a.1

4.889

3.707

458

116

3.873

3.009

2.694

302

1.357

1.480

95

74

109

4.280

819

272

944

374

La
962

100

29

149

3370

7.474

4.056

12.720

5.202

4.918

5.187

1.800

892

8.930 

2.676 

720

8.578

1.662

1.607

10.168 

7.925 

2.228

3.353

3.319

4.051

11.087

109

1.504

5.069

4.361

11.782

8.947

20.737

3.392

637

2.075

6.616

24.842

91

1.399

2.921

1.102

783

4.728

137

51

2.510

12.833

9.022

401

11.241

24.842

3.353

12.833

6.189

7.925 

8.578

4.093
13.447

4.604

77 

222
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3a.u9

3a.u9

3a.u10

3a.u10

3a.u10

3a.u10

5b.u6

5b.u6

5a.u6

5a.u6

5c.u5

7.u7

7.u7

3a.u9

4a.2

5b.u6

Lp(P)

7.u7

5c.u6

5a.u6

3a.u8

5b.u6

V
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PB+2
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PB+2
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PB +2
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2.399

7.u5a
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7.u5b
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7.u5c
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3.484

La
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 Rial de Sepí

 La Muvisa 

Les Villes 

La Victòria 

S: 18.530 m2

S: 68.137m2

PE Eurostage

S: 51.129 m2

C.2.

C.2.

C.3.

C.2.

CE

CE

C.3.

P18 Canyadell

C.3.

Can Titus

S.U.D.

PAU01. El Cònsol 

S.U.N.C.

Rial Llarg 

S.U.N.D.

Rial Llarg 

S.U.N.D.

Valldegata Draper

C.2.

Rial Llarg 

S.U.N.D.

PAU42 Valldegata Ponent

S.U.N.C

S:  96.890m2

PMU 04 Can Puig

S.U.N.C

S:  24.084 m2

S: 40.357 m2

0321

03.2.1
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